

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/26  
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 5Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 9.5以内  
気温 30.0℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 畑岡 寿  
2 小谷 理貴子  
3 宮本 栄子  
4 松井 一美  
5 内藤 英樹

1 鈴木 羊子  
2 小谷 理貴子  
3 木村 勝行  
4 井上 豊季子  
5 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
16	1	馬淵 優佳				マブチ ユ										
		103B	3.0	1.6	8.5	7.5	7.0	7.5	8.5	0.0	0.0		23.5	37.60	37.60	
		5132D	3.0	2.1	8.0	7.5	7.5	8.0	8.5	0.0	0.0		23.5	49.35	86.95	
		201A	3.0	1.9	7.5	8.0	7.0	8.5	9.0	0.0	0.0		24.0	45.60	132.55	
		301A	3.0	2.0	8.5	8.0	8.0	7.5	9.0	0.0	0.0		24.5	49.00	181.55	
		403C	3.0	1.9	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0	0.0	0.0		24.0	45.60	227.15	
		405C	3.0	2.7	6.0	5.0	6.5	6.5	4.5	0.0	0.0		17.5	47.25	274.40	
		205C	3.0	2.8	7.0	7.5	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		21.0	58.80	333.20	
		305C	3.0	2.8	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	0.0	0.0		23.5	65.80	399.00	
5	2	岩崎 莉奈				リキ リ										
		103B	3.0	1.6	8.0	8.5	7.0	6.5	7.5	0.0	0.0		22.5	36.00	36.00	
		201B	3.0	1.8	7.5	8.5	6.5	7.0	8.5	0.0	0.0		23.0	41.40	77.40	
		301B	3.0	1.9	7.0	7.5	6.5	7.0	8.5	0.0	0.0		21.5	40.85	118.25	
		403B	3.0	2.1	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		21.0	44.10	162.35	
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.0	37.80	200.15	
		105B	3.0	2.4	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0	0.0	0.0		20.5	49.20	249.35	
		305C	3.0	2.8	2.0	3.0	4.0	4.0	2.0	0.0	0.0		9.0	25.20	274.55	
		5333D	3.0	2.5	7.0	8.0	7.5	7.0	6.5	0.0	0.0		21.5	53.75	328.30	
20	3	小林 由佳				ユキ ユ										
		103B	3.0	1.6	6.0	6.0	7.0	5.0	6.5	0.0	0.0		18.5	29.60	29.60	
		201B	3.0	1.8	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.5	35.10	64.70	
		301B	3.0	1.9	6.0	6.5	7.0	6.5	7.0	0.0	0.0		20.0	38.00	102.70	
		403B	3.0	2.1	6.5	6.0	6.5	5.0	6.0	0.0	0.0		18.5	38.85	141.55	
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5	0.0	0.0		18.5	38.85	180.40	
		105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.5	6.0	4.5	0.0	0.0		16.0	38.40	218.80	
		305C	3.0	2.8	5.5	7.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	53.20	272.00	
		405C	3.0	2.7	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	48.60	320.60	
6	4	中野 あかり				アカ アカ										
		103B	3.0	1.6	7.5	7.0	6.5	7.0	7.5	0.0	0.0		21.5	34.40	34.40	
		201A	3.0	1.9	5.5	6.5	6.0	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	34.20	68.60	
		301A	3.0	2.0	7.0	6.0	5.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.0	38.00	106.60	
		403C	3.0	1.9	6.5	6.5	5.5	6.0	7.0	0.0	0.0		19.0	36.10	142.70	
		5111A	3.0	2.0	7.0	6.5	5.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	38.00	180.70	
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	7.5	7.0	6.5	0.0	0.0		20.0	48.00	228.70	
		203B	3.0	2.2	6.0	6.5	5.0	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	40.70	269.40	
		303B	3.0	2.3	4.0	5.0	4.0	6.0	5.5	0.0	0.0		14.5	33.35	302.75	
18	5	坂井 莉那				リナ リ										
		103B	3.0	1.6	5.5	6.5	5.5	6.0	7.0	0.0	0.0		18.0	28.80	28.80	
		201A	3.0	1.9	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.0	32.30	61.10	
		301A	3.0	2.0	6.5	6.5	5.0	7.0	7.5	0.0	0.0		20.0	40.00	101.10	
		403C	3.0	1.9	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.0	32.30	133.40	
		5132D	3.0	2.1	7.5	6.5	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		20.5	43.05	176.45	
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	44.40	220.85	
		203B	3.0	2.2	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	37.40	258.25	
		404C	3.0	2.4	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	43.20	301.45	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/26  
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 5Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 9.5以内  
気温 30.0℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 畑岡 寿  
2 小谷 理貴子  
3 宮本 栄子  
4 松井 一美  
5 内藤 英樹

1 鈴木 羊子  
2 小谷 理貴子  
3 木村 勝行  
4 井上 豊季子  
5 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
2	6	西島 千里	ニシマチカト 大阪水泳学校													
		103B	3.0	1.6	6.5	5.0	7.0	5.5	5.5	0.0	0.0		17.5	28.00	28.00	
		201B	3.0	1.8	6.0	5.5	6.0	5.0	6.0	0.0	0.0		17.5	31.50	59.50	
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	5.0	5.5	7.0	0.0	0.0		18.5	35.15	94.65	
		403B	3.0	2.1	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	129.30	
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.0	37.80	167.10	
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	5.5	6.5	5.5	0.0	0.0		18.5	44.40	211.50	
		5134D	3.0	2.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	40.00	251.50	
		203B	3.0	2.2	6.5	6.5	5.0	6.5	6.0	0.0	0.0		19.0	41.80	293.30	
22	7	岡 沙耶花	オカサヤカ JSS宝塚													
		103B	3.0	1.6	7.0	6.5	6.0	5.5	8.0	0.0	0.0		19.5	31.20	31.20	
		201B	3.0	1.8	7.0	6.5	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	34.20	65.40	
		301B	3.0	1.9	6.0	5.5	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		17.0	32.30	97.70	
		401A	3.0	1.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		18.5	31.45	129.15	
		5111A	3.0	2.0	8.0	7.0	6.5	6.0	7.5	0.0	0.0		21.0	42.00	171.15	
		105B	3.0	2.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5	0.0	0.0		19.5	46.80	217.95	
		303B	3.0	2.3	4.5	4.0	5.5	4.5	4.5	0.0	0.0		13.5	31.05	249.00	
		403B	3.0	2.1	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	0.0	0.0		19.0	39.90	288.90	
8	8	須山 由莉子	スヤマユリコ 湖東中学校													
		103B	3.0	1.6	6.5	6.0	7.0	5.0	6.5	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40	
		201B	3.0	1.8	5.5	6.0	7.5	5.0	6.0	0.0	0.0		17.5	31.50	61.90	
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	7.5	0.0	0.0		19.5	37.05	98.95	
		403B	3.0	2.1	6.5	7.0	7.5	5.5	6.5	0.0	0.0		20.0	42.00	140.95	
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	5.0	6.0	5.5	0.0	0.0		16.0	33.60	174.55	
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	7.0	6.5	5.5	0.0	0.0		17.5	42.00	216.55	
		405C	3.0	2.7	1.5	3.0	2.0	2.5	2.5	0.0	0.0		7.0	18.90	235.45	
		5233D	3.0	2.4	6.0	5.5	6.5	6.5	6.0	0.0	0.0		18.5	44.40	279.85	
19	9	見村 爽輝	ミムラヒカ 神辺SPC													
		103B	3.0	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0	6.5	0.0	0.0		16.0	25.60	25.60	
		201B	3.0	1.8	5.0	4.5	6.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	27.90	53.50	
		301B	3.0	1.9	4.5	5.5	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	28.50	82.00	
		403B	3.0	2.1	6.5	7.0	6.5	5.5	6.0	0.0	0.0		19.0	39.90	121.90	
		5132D	3.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	7.0	0.0	0.0		18.0	37.80	159.70	
		105B	3.0	2.4	5.5	4.5	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.0	33.60	193.30	
		205B	3.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.0	0.0	0.0		12.0	36.00	229.30	
		303B	3.0	2.3	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	35.65	264.95	
9	10	太村 朱里	タムラアカリ 石川DC													
		103B	3.0	1.6	5.5	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	26.40	26.40	
		201B	3.0	1.8	2.0	3.0	2.5	3.5	4.0	0.0	0.0		9.0	16.20	42.60	
		301B	3.0	1.9	5.0	5.0	4.5	5.0	6.0	0.0	0.0		15.0	28.50	71.10	
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	38.85	109.95	
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.5	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	34.65	144.60	
		105B	3.0	2.4	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.0	38.40	183.00	
		405C	3.0	2.7	4.0	4.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		14.5	39.15	222.15	
		5233D	3.0	2.4	6.0	5.5	4.5	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	42.00	264.15	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/26  
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 5Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 9.5以内  
気温 30.0℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 畑岡 寿  
2 小谷 理貴子  
3 宮本 栄子  
4 松井 一美  
5 内藤 英樹

1 鈴木 羊子  
2 小谷 理貴子  
3 木村 勝行  
4 井上 豊季子  
5 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
13	11	中村 彩夏				カムラ アカ			千葉DC							
		103B	3.0	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	24.80	24.80	
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	5.0	5.0	6.0	0.0	0.0		17.5	33.25	58.05	
		201B	3.0	1.8	7.5	7.5	4.5	5.5	7.0	0.0	0.0		20.0	36.00	94.05	
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	5.5	5.0	6.0	0.0	0.0		18.5	38.85	132.90	
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	167.55	
		303B	3.0	2.3	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	36.80	204.35	
		105B	3.0	2.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	30.00	234.35	
		203B	3.0	2.2	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5	0.0	0.0		11.5	25.30	259.65	
21	12	山口 夏鈴				ヤグチ カン			長野DC							
		201B	3.0	1.8	6.0	6.0	6.0	7.0	6.0	0.0	0.0		18.0	32.40	32.40	
		301B	3.0	1.9	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	34.20	66.60	
		103B	3.0	1.6	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	26.40	93.00	
		403B	3.0	2.1	6.0	5.0	6.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	34.65	127.65	
		5231D	3.0	2.0	4.5	5.5	5.5	5.5	4.0	0.0	0.0		15.5	31.00	158.65	
		303B	3.0	2.3	3.5	3.0	3.5	4.0	4.0	0.0	0.0		11.0	25.30	183.95	
		203B	3.0	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	30.80	214.75	
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	39.60	254.35	
7	13	大西 夏海				オシ ナツミ			石川DC							
		103B	3.0	1.6	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	24.00	24.00	
		201B	3.0	1.8	5.0	5.0	6.5	5.5	5.0	0.0	0.0		15.5	27.90	51.90	
		301B	3.0	1.9	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		13.0	24.70	76.60	
		403B	3.0	2.1	5.5	6.5	5.5	4.5	6.0	0.0	0.0		17.0	35.70	112.30	
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	0.0	0.0		16.0	33.60	145.90	
		105B	3.0	2.4	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5	0.0	0.0		17.0	40.80	186.70	
		203B	3.0	2.2	6.0	6.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	38.50	225.20	
		5233D	3.0	2.4	4.0	3.0	3.5	4.0	3.5	0.0	0.0		11.0	26.40	251.60	
3	14	山村 有里佳				ヤマラ アカ			水戸DS							
		103B	3.0	1.6	6.0	7.0	6.5	6.0	6.5	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40	
		201A	3.0	1.9	5.0	5.0	5.5	6.5	5.0	0.0	0.0		15.5	29.45	59.85	
		301A	3.0	2.0	5.0	4.5	5.0	6.0	5.0	0.0	0.0		15.0	30.00	89.85	
		401B	3.0	1.4	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		13.5	18.90	108.75	
		5111A	3.0	2.0	6.5	6.0	6.0	6.0	6.5	0.0	0.0		18.5	37.00	145.75	
		105C	3.0	2.2	5.5	7.0	6.0	6.5	5.5	0.0	0.0		18.0	39.60	185.35	
		203C	3.0	1.9	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	28.50	213.85	
		403B	3.0	2.1	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	32.55	246.40	
11	15	畔上 ゆみか				アベガ ミユカ			長野DC							
		103B	3.0	1.6	6.5	6.0	6.5	5.0	7.0	0.0	0.0		19.0	30.40	30.40	
		301A	3.0	2.0	6.5	6.5	6.5	6.0	7.5	0.0	0.0		19.5	39.00	69.40	
		201C	3.0	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		17.5	29.75	99.15	
		403B	3.0	2.1	6.5	7.0	2.5	5.0	6.5	0.0	0.0		18.0	37.80	136.95	
		5231D	3.0	2.0	2.5	2.5	3.5	1.5	2.5	0.0	0.0		7.5	15.00	151.95	
		105B	3.0	2.4	2.0	2.0	3.5	3.0	2.5	0.0	0.0		7.5	18.00	169.95	
		405C	3.0	2.7	5.0	4.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	40.50	210.45	
		205C	3.0	2.8	2.5	3.0	2.5	4.0	4.0	0.0	0.0		9.5	26.60	237.05	

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/26  
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 5Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 9.5以内  
気温 30.0℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 畑岡 寿  
2 小谷 理貴子  
3 宮本 栄子  
4 松井 一美  
5 内藤 英樹

1 鈴木 羊子  
2 小谷 理貴子  
3 木村 勝行  
4 井上 豊季子  
5 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
10	16	竹村 温美														
			101B	3.0	1.5	6.0	6.5	6.5	7.0	6.5	0.0	0.0		19.5	29.25	29.25
			201B	3.0	1.8	3.5	3.5	5.0	5.0	4.0	0.0	0.0		12.5	22.50	51.75
			301B	3.0	1.9	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	31.35	83.10
			401B	3.0	1.4	5.0	5.5	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		16.0	22.40	105.50
			5211A	3.0	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	32.00	137.50
			203B	3.0	2.2	3.5	4.5	4.5	3.5	3.0	0.0	0.0		11.5	25.30	162.80
			303C	3.0	2.0	5.5	6.0	4.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.0	34.00	196.80
			403B	3.0	2.1	5.5	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	33.60	230.40
14	17	古川 芳														
			103B	3.0	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	0.0	0.0		16.5	26.40	26.40
			403B	3.0	2.1	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	34.65	61.05
			5132D	3.0	2.1	2.0	2.5	2.0	2.5	2.0	0.0	0.0		6.5	13.65	74.70
			201B	3.0	1.8	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	29.70	104.40
			301B	3.0	1.9	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0	0.0	0.0		14.5	27.55	131.95
			105B	3.0	2.4	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		15.5	37.20	169.15
			405C	3.0	2.7	2.5	2.0	3.0	3.5	3.0	0.0	0.0		8.5	22.95	192.10
			203B	3.0	2.2	5.5	5.0	4.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	34.10	226.20
15	18	亨 あすか														
			103B	3.0	1.6	6.0	5.0	5.0	5.0	6.0	0.0	0.0		16.0	25.60	25.60
			201B	3.0	1.8	4.5	4.5	4.5	5.5	5.0	0.0	0.0		14.0	25.20	50.80
			301B	3.0	1.9	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	0.0	0.0		16.0	30.40	81.20
			401B	3.0	1.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	0.0	0.0		18.0	25.20	106.40
			5211A	3.0	2.0	5.0	4.0	5.0	5.5	4.5	0.0	0.0		14.5	29.00	135.40
			105C	3.0	2.2	4.0	4.0	4.5	5.0	5.0	0.0	0.0		13.5	29.70	165.10
			303C	3.0	2.0	4.5	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	32.00	197.10
			403C	3.0	1.9	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		15.0	28.50	225.60
17	19	金田 吏永														
			103B	3.0	1.6	5.0	5.0	6.0	4.5	5.5	0.0	0.0		15.5	24.80	24.80
			201B	3.0	1.8	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		15.5	27.90	52.70
			301B	3.0	1.9	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5	0.0	0.0		12.5	23.75	76.45
			5132D	3.0	2.1	4.0	5.0	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		13.5	28.35	104.80
			401B	3.0	1.4	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0	0.0	0.0		14.0	19.60	124.40
			105B	3.0	2.4	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	36.00	160.40
			203B	3.0	2.2	4.0	5.0	5.0	4.5	4.5	0.0	0.0		14.0	30.80	191.20
			403B	3.0	2.1	5.5	6.0	5.0	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	33.60	224.80
1	20	田中 里緒菜														
			103B	3.0	1.6	4.5	5.5	5.5	5.0	5.5	0.0	0.0		16.0	25.60	25.60
			401A	3.0	1.7	5.0	5.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	26.35	51.95
			201B	3.0	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		16.5	29.70	81.65
			301B	3.0	1.9	3.5	4.5	5.0	4.5	3.5	0.0	0.0		12.5	23.75	105.40
			5111A	3.0	2.0	4.0	1.0	5.5	3.5	4.5	0.0	0.0		12.0	24.00	129.40
			403B	3.0	2.1	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	30.45	159.85
			203B	3.0	2.2	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		15.0	33.00	192.85
			105C	3.0	2.2	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	31.90	224.75

第32回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細

女子 3m 飛板飛込 予選

14-15歳

開催日 2009/08/26  
横浜国際プール

審判長 坂井 弘靖

審判団(A) 5Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 5回  
自由選択飛回数 3回  
難易率合計 9.5以内  
気温 30.0℃  
水温 29.0℃  
天候 晴

機械操作

記録主任 矢作 貴則

1 畑岡 寿  
2 小谷 理貴子  
3 宮本 栄子  
4 松井 一美  
5 内藤 英樹

1 鈴木 羊子  
2 小谷 理貴子  
3 木村 勝行  
4 井上 豊季子  
5 松本 行夫

演技順	順位	氏名	Type	Height	Diff.	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	Pnl.	Ave.	Score	Total
4	21	畑山 遥				ハヤマ ハルカ 福井DC										
		103B	3.0	1.6	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0	0.0	0.0		17.5	28.00	28.00	
		201A	3.0	1.9	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	27.55	55.55	
		301B	3.0	1.9	6.5	7.0	5.5	5.5	6.5	0.0	0.0		18.5	35.15	90.70	
		401B	3.0	1.4	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5	0.0	0.0		17.0	23.80	114.50	
		5211A	3.0	2.0	3.0	1.0	3.5	1.5	0.5	0.0	0.0		5.5	11.00	125.50	
		105C	3.0	2.2	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0	0.0	0.0		14.5	31.90	157.40	
		303C	3.0	2.0	4.0	5.0	4.5	4.5	5.0	0.0	0.0		14.0	28.00	185.40	
		403C	3.0	1.9	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5	0.0	0.0		16.5	31.35	216.75	
12	22	柏井 麻希				カシイ マキ 高知SC										
		101B	3.0	1.5	5.5	5.0	5.5	6.5	6.0	0.0	0.0		17.0	25.50	25.50	
		301B	3.0	1.9	4.0	4.5	3.5	5.0	5.0	0.0	0.0		13.5	25.65	51.15	
		201B	3.0	1.8	4.5	5.0	5.5	6.0	5.0	0.0	0.0		15.5	27.90	79.05	
		401B	3.0	1.4	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5	0.0	0.0		13.0	18.20	97.25	
		5211A	3.0	2.0	4.5	4.5	4.5	4.0	5.0	0.0	0.0		13.5	27.00	124.25	
		203B	3.0	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5	0.0	0.0		14.5	31.90	156.15	
		303C	3.0	2.0	3.0	3.0	2.5	3.5	3.0	0.0	0.0		9.0	18.00	174.15	
		403C	3.0	1.9	5.5	5.0	5.0	5.5	5.5	0.0	0.0		16.0	30.40	204.55	